
INDOOR SPRINGEN TORHOUT 27/02/2022

Start nr Startuur Combinatie nr Naam Ruiter Rijvereniging Naam Paard Klasse

1 9:00 100054685 STORME GEERT WESTKAPELLE SULTAN VAN DE PEREBOOM A

2 9:02 100051817 VERVAECKE KRISTOF ANZEGEM QUEEN VAN 'T NEERHOF A

3 9:04 100055568 DE PRAETER HANNE ANZEGEM ZOLANDIA A

4 9:06 100055404 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE ESPRESSO DV Z A

5 9:08 100055787 VERMEULEN LENNART OEDELEM BEERNEM PERLE-FINE VAN 'T GILLEKENSHOF A

6 9:10 100055563 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE SISSI SANDRO VAN DE WAETERHOEVE A

7 9:12 100055423 DE SCHEPPER JOLIEN TIELT S'IL VOUS PLAIT OUDENHOVE A

8 9:14 100055308 REYNS VIKTOR PASSENDALE MAXIMA A

9 9:16 100054979 DE VLAMYNCK TOM WESTKAPELLE SOLERO VAN HET HENSELHOF A

10 9:18 100051961 DEBAENST JOYCE VELDEGEM-RUDDERVOORDE JABEDABEDOE W A

11 9:20 100054707 DESMEDT DELPHINE ARDOOIE JALOUSIE DE MESSITERT A

12 9:22 100049635 DUPON ROBIN ARDOOIE QUI VIVE VAN DE ROTERIJHOEVE A

13 9:24 100055946 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE SAGAN VAN 'T BERGENHOF A

14 9:26 100055821 RAMMANT AMELIE VELDEGEM-RUDDERVOORDE SCARAMOUCH VAN 'T LANDOUWEHOF A

15 9:28 100055813 HOFLACK STIVE PASSENDALE RAVANA VAN HET EIKENHOF A

16 9:30 100053925 EECKHOUT STEPHANIE PASSENDALE SABATON VAN DE AKKERWINDE A

17 9:32 100047909 COLMAN STIJN ANZEGEM QU'ELLE EST BELLE VAN'T ZAVELEINDE A

18 9:34 100055808 DAVID NICK TORHOUT SURPRISE D'ECLIPSE VAN DE WAETERHOEVE A

19 9:36 100055794 GHYSELEN VICKY PASSENDALE LAMBADA VD WATERTOREN A

20 9:38 100055713 LANNOO RUBEN PITTEM INTERLOCK A

21 9:40 100055381 VANCOUILLIE EVY VELDEGEM-RUDDERVOORDE BIDONA A

22 9:42 100054684 STORME GEERT WESTKAPELLE SIROCCO VAN DE PEREBOOM A

23 9:44 100055177 BOONE JONAS MIDDELKERKE SCARLETT VAN ONS POSTJE A

24 9:46 100054704 BOUTTELISIER ACHIM TORHOUT CARTIER GALANT A

25 9:48 100054304 KINT RESA ZONNEBEKE COMET DE DIVONA Z A

26 9:50 100054288 WILLAERT ELLA (BW) BRUGGE SO GOLD VAN DE VIKING Z A

27 9:52 100053148 DUJARDIN AMELIE PASSENDALE PASTIS VDB VAN DE DULFRIKHOEVE A

28 9:54 100052006 DE MUELENAERE WARD ARDOOIE RECTOR VAN DE PLAETSE MOLEN A

29 9:56 100042317 VERCOUTTER LOTTE (BW) BRUGGE JE T'ADORE A

30 9:58 100036518 COCQUYT LAURENCE OEDELEM BEERNEM ILONA VAN'T MOSKOU A

31 10:00 100052007 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE RETINA VAN DE PLAETSE MOLEN A

32 10:02 100055786 VERMEULEN LENNART OEDELEM BEERNEM SAVALINO PRINSEVELD DSC A

33 10:04 100055430 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE SPECIAL D'AMOUR A

34 10:06 100054719 DE SCHEPPER JOLIEN TIELT KOREANA VAN DE VONDEL A

35 10:08 100055308 REYNS VIKTOR PASSENDALE MAXIMA A

36 10:10 100054978 DE VLAMYNCK TOM WESTKAPELLE SELENA VAN DE SPIJKER A
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37 10:12 100050048 DEBAENST JOYCE VELDEGEM-RUDDERVOORDE DIABELLE 16 Z A

38 10:14 100048516 STORME GEERT WESTKAPELLE QALISKA VAN DE PEEREBOOM A

39 10:30 100055954 MOORS MARTHE TIELT MI AMIGO VAN 'T KEIKELHOF L

40 10:31 100055944 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM VIVA DELMIRA S L

41 10:33 100050309 DEMEYER JOLIEN WINGENE QRAZY VAN 'T LANDOUWEHOF L

42 10:35 100048411 RYS CHIARA MIDDELKERKE QUERELLE DE BEAUTY L

43 10:36 100051174 VAN EEGHEM BENT STALHILLE BEST OF DU PRIEL L

44 10:38 100055261 DESENDER STIJN TORHOUT GRACIE L

45 10:40 100052068 LANNOYE FIEN LO RENINGE ICI PARIS L

46 10:41 100049657 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE MAESTRO VAN 'T VERLOREN KOST L

47 10:43 100048991 GYSSELS JANA VELDEGEM-RUDDERVOORDE QUATORZE VAN DE SYSLOBERG L

48 10:45 100047087 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE QOURTOIS VAN DE RHAMDIA HOEVE L

49 10:46 100045980 HAEGHEBAERT DRIES MIDDELKERKE C POMPIDOE Z L

50 10:48 100045932 STEYAERT SOFIE TORHOUT ECHO VAN DE PODTSHOEVE L

51 10:50 100043594 GYSSELS JARNE VELDEGEM-RUDDERVOORDE NITOUCH VAN DE SYSLOBERG L

52 10:51 100042821 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ORIGIE VAN 'T COUTHOF L

53 10:53 100041503 MATTHYS BART LO RENINGE NORMAN V.D. VELDHOEVE L

54 10:55 100033011 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE BELINGA VAN 'T GOOR Z L

55 10:56 100030645 SOENEN KRISTOF TORHOUT NIQUENDO VAN DE HILLEBOOM L

56 10:58 100027145 DEPREZ MAXIM WINGENE MARQUIZE VAN HET SPEIENHOF L

57 11:00 100021140 DESUTTER DIETER BRUGGE FOREVER FIRST F L

58 11:01 100052284 HOFLACK STIVE PASSENDALE ICARIUS VD WATERTOREN L

59 11:03 12501680 EECKHOUT STEPHANIE PASSENDALE DOLORES L

60 11:05 100051244 STORME GEERT WESTKAPELLE QUATRO VAN DE PEEREBOOM L

61 11:06 100051940 MOORS MARTHE TIELT ERAN DE BAUW Z L

62 11:08 100042736 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM GRAFITT D L

63 11:10 100047481 DEMEYER JOLIEN WINGENE POPPY VAN 'T LANDOUWEHOF L

64 11:11 100042613 RYS CHIARA MIDDELKERKE PARADISE DE BEAUTY L

65 11:13 100051156 VAN EEGHEM BENT STALHILLE CHINELLE PH Z L
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66 11:30 100048490 VANDENBERGHE TIJS MIDDELKERKE ODESSA VAN 'T VERLOREN KOST M

67 11:31 100037509 GHEERAERT VITAL LO RENINGE JAPPELOUPE V.H. OOIEVAARSHOF M

68 11:33 100032273 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE NOBLESSE M

69 11:35 100048515 DE VLAMYNCK TOM WESTKAPELLE MILO VAN DE SPIJKER M

70 11:36 100040743 STUBBE MELANIE TORHOUT JAKEDOE VAN HET EIKENHOF M

71 11:38 100038496 DEMAREZ LENNART WINGENE HAVANA VAN DE BOSBEEK M

72 11:40 100031019 VANHAECKE JANA WESTKAPELLE JENKA VAN DE SPIJKER M

73 11:41 100026470 DEPREZ MANON WINGENE MARINTHE VAN HET SPEIENHOF M

74 11:43 100026373 VANDAMME YOURI LO RENINGE MOLLY VAN 'T POEZELHOF M

75 11:45 100020014 DEWULF JANNE TIELT JUMPER VD LINDEHOEVE M

76 11:46 100016995 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE KIRA V/H KLEIN REIGAERTSVLIET M

77 11:48 100049413 DEMEYER JOLIEN WINGENE QUPIDO VAN 'T LANDOUWEHOF M

78 11:50 100046764 VANDENBERGHE TIJS MIDDELKERKE FLUGEL VAN DE PEREBOOM M

79 11:51 100036165 GHEERAERT VITAL LO RENINGE ESAURA V.H. OOIEVAARSHOF M

80 12:00 100047457 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE ITO Z

81 12:01 100032388 HOOFT DIMITRI MIDDELKERKE MITCH VAN HET CLAEYSSENHOF Z

82 12:03 100032199 HEINDRYCKX BRAM TORHOUT HAYA DE BRINCO Z

83 12:05 100026079 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ISN'T IT IRONIC Z

84 12:06 100018401 STRUBBE LOUIS OEDELEM BEERNEM CONTIGA Z

85 12:08 100017857 COLMAN STIJN ANZEGEM LALUNA VAN 'T ZAVELEINDE Z

86 12:10 100017734 HOFLACK STIVE PASSENDALE KIEFFER VAN DE OOSTERWALLE Z

87 12:11 100012096 DECOCK STEVEN TORHOUT KAIRO VAN HET SPEIENHOF Z

88 12:13 100010410 GHEERAERT LEONTINE LO RENINGE HANNE V.H. OOIEVAARSHOF Z

89 12:15 100000876 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE IDEEFIX VAN DE VANCOOHOEVE Z

90 12:16 100053205 DEMEYER JOLIEN WINGENE GRANDE-J Z
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NAMIDDAG

91 13:00 100043375 BONTE JOERI ANZEGEM NIKEE B

92 13:01 15195553 BORRY EVY ANZEGEM GUAYA B

93 13:03 100051864 MAES AMELIE ARDOOIE COMME ON B

94 13:05 100055851 VANDENBOSSCHE DAPHNE PASSENDALE QIARA VD NOORDHEUVEL B

95 13:06 100055884 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM RITCHIE RICCARDO VR B

96 13:08 100055404 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE ESPRESSO DV Z B

97 13:10 100054145 VAN EENOO TINE OOSTKAMP HAPPINESS VAN HET HAZENWINDEKE B

98 13:11 100053270 CALLEWAERT MEREL ARDOOIE ROSETTE VAN DE BERLINGMOLEN B

99 13:13 100055813 HOFLACK STIVE PASSENDALE RAVANA VAN HET EIKENHOF B

100 13:15 100055381 VANCOUILLIE EVY VELDEGEM-RUDDERVOORDE BIDONA B

101 13:16 100055267 KINDT DRIEKE TORHOUT KARA DESCAVER B

102 13:18 100054928 MAERTENS KEVIN STALHILLE JACINA VAN 'T ZORGVLIET B

103 13:20 100054755 PIEPERS BENJAMIN ANZEGEM ROBBIE V/H HEIDEHOF B

104 13:21 100054747 VANDENDRIESSCHE JULES LO RENINGE TABLE FOR FIVE B

105 13:23 100054739 RYS CHIARA MIDDELKERKE QUELLE VIE VAN DE IJZERVALLEI B

106 13:25 100054475 NOPPE ASTRID TIELT ROSE STORMWIND B

107 13:26 100054371 VEREECKE TITUS LO RENINGE RUMMIKUB VAN DE GROTE HAART B

108 13:28 100054288 WILLAERT ELLA BRUGGE SO GOLD VAN DE VIKING Z B

109 13:30 100053821 PAMPERL LISA OEDELEM BEERNEM TAKE OFF AP Z B

110 13:31 100053210 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE C RICKY VAN 'T VERLORENKOST Z B

111 13:33 100053040 VAN DE WEGHE GILLES TIELT KALY-SANDRO V/D WAETERHOEVE B

112 13:35 100052516 GYSSELS JARNE VELDEGEM-RUDDERVOORDE RADICAL VAN DE PEREBOOM B

113 13:36 100052067 GHEERAERT LEONTINE LO RENINGE ROYALDINE VH OOIEVAARSHOF B

114 13:38 100052041 VANDERHAEGE FLORE PASSENDALE QAMAR B

115 13:40 100052006 DE MUELENAERE WARD ARDOOIE RECTOR VAN DE PLAETSE MOLEN B

116 13:41 100051952 GOETHALS SAM TORHOUT CADANS VAN HET TRICHELHOF B

117 13:43 100051695 STUBBE MELANIE TORHOUT ULLAR GIRL Z B

118 13:45 100049635 DUPON ROBIN ARDOOIE QUI VIVE VAN DE ROTERIJHOEVE B

119 13:46 100049511 BOONE SOFIE MIDDELKERKE MILLI VANILLI B

120 13:48 100046854 DEMEYERE MICHELLE ARDOOIE CALLAS DU MAILLET Z B

121 13:50 100046340 CORTIER EMMA WINGENE POIROT VAN DE PEREBOOM B

122 13:51 100051968 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM ROUBAIX VAN DE LUCASHOEVE B

123 13:53 100052007 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE RETINA VAN DE PLAETSE MOLEN B

124 13:55 100033459 VAN EENOO TINE (BW) OOSTKAMP BAILEYS B

125 13:56 100032471 CALLEWAERT MEREL ARDOOIE KIARA VH B

126 13:58 100046145 DEFOUR JULIE ARDOOIE LA UTOPIA VDB B
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127 14:00 100046120 DE SMET ZOE TIELT FELLEROSE B

128 14:01 100043608 VANDENDRIESSCHE LOUISE LO RENINGE ORIGI DE BEAUTY B

129 14:03 100042321 DEGREVE MARCIA (BW) ANZEGEM QUESO Z B

130 14:05 100042317 VERCOUTTER LOTTE (BW) BRUGGE JE T'ADORE B

131 14:06 100055801 QUARTIER XAVIER GELUWE PRETORIA VAN DE  RIJSELPOORT B

132 14:08 100041498 SOENEN KRISTOF TORHOUT ODIBAI VAN DE HILLEBOOM B

133 14:10 100040206 DE MARE HELENE (BW) ARDOOIE ORTHILIA B

134 14:11 100039038 DE MEULEMEESTER JULIE ANZEGEM LOXLEY B

135 14:13 100035684 VANHECKE DELPHINE ARDOOIE HINDI VAN HET SPEIENHOF B

136 14:15 100035258 LERNOUT ZOË ZONNEBEKE FOREVER FAMOUS B

137 14:16 100035231 VERVAECKE KRISTOF ANZEGEM NABAB VAN 'T NEERHOF B

138 14:18 100054756 DE PRAETER HANNE ANZEGEM NIVANO VH TRICHELHOF B

139 14:20 100032557 GYSSELS JANA VELDEGEM-RUDDERVOORDE KANTOR B

140 14:21 100032002 BERTEN VEERLE STALHILLE NOUVELLE V/D WARANDEHOEVE B

141 14:23 100024153 SIMOENS FRIEDL VELDEGEM-RUDDERVOORDE KARLO B

142 14:25 100019096 GAILLIAERT ALYSSA TORHOUT ILLUSION VAN 'T SPOOR B

143 14:40 100049336 MAES AMELIE (BW) ARDOOIE FLAMINGO L

144 14:41 100050309 DEMEYER JOLIEN WINGENE QRAZY VAN 'T LANDOUWEHOF L

145 14:43 100046793 LANNOYE FIEN (BW) LO RENINGE CASSINA L

146 14:45 100055954 MOORS MARTHE TIELT MI AMIGO VAN 'T KEIKELHOF L

147 14:46 100055944 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM VIVA DELMIRA S L

148 14:48 100054476 NOPPE ASTRID TIELT GOFINE L

149 14:50 100047459 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE JANDARMA D'YSENBEECK Z L

150 14:51 100051174 VAN EEGHEM BENT STALHILLE BEST OF DU PRIEL L

151 14:53 100049657 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE MAESTRO VAN 'T VERLOREN KOST L

152 14:55 100049610 LANNOO RUBEN PITTEM PERLE FINE L

153 14:56 100048411 RYS CHIARA MIDDELKERKE QUERELLE DE BEAUTY L

154 14:58 100043445 BOONE JONAS MIDDELKERKE AIMEE II Z L

155 15:00 100036154 CALLEWAERT AURI (BW) ARDOOIE GOOD LUCK TER PUTTE L

156 15:01 100055261 DESENDER STIJN TORHOUT GRACIE L

157 15:03 100055244 STRUBBE EMMA OEDELEM BEERNEM JAKONDA VH OOIEVAARSHOF L

158 15:05 100046779 DE MUELENAERE WARD ARDOOIE PANTAINE VAN DE PLAETSEMOLEN L

159 15:06 100042821 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ORIGIE VAN 'T COUTHOF L

160 15:08 100038811 VAN DEN HEUVEL MICHIEL ARDOOIE NOUVELLE M L

161 15:10 100030645 SOENEN KRISTOF TORHOUT NIQUENDO VAN DE HILLEBOOM L

162 15:11 100021370 DECLERCK BART LO RENINGE FONSKE VAN OP DE BUITEN L
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163 15:13 100054709 NUTTIN TIM TORHOUT HARMONY VAN DE RUYSBROECKHOEVE L

164 15:15 100054706 EEKELOO CELINE TORHOUT CASTILLIA D' ARGILLIA Z L

165 15:16 100054486 NOPPE JEROEN TIELT CITA STORMWIND L

166 15:18 100051816 DESTOOP ROBBE ANZEGEM MONOPOLY L

167 15:20 100051244 STORME GEERT WESTKAPELLE QUATRO VAN DE PEEREBOOM L

168 15:21 100051052 LERNOUT MARTE ZONNEBEKE FEMME FATALE LV Z L

169 15:23 100050472 VANDEWAETERE JOERI ZONNEBEKE QUEEN ROSY VAN 'T VRIJBOS L

170 15:25 100050076 WALCARIUS LISA ANZEGEM KELSA DU VERT PIGNON L

171 15:26 100049684 DECLERCK WOUTER LO RENINGE QUEVEDO VAN HET ROELHOF L

172 15:28 100047481 DEMEYER JOLIEN WINGENE POPPY VAN 'T LANDOUWEHOF L

173 15:30 100047318 GEORGES AXELLE ARDOOIE NAYADE 'H' L

174 15:31 100047087 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE QOURTOIS VAN DE RHAMDIA HOEVE L

175 15:33 100054396 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE NISTRIA VAN DE DORPSHOEVE L

176 15:35 100042613 RYS CHIARA MIDDELKERKE PARADISE DE BEAUTY L

177 15:36 100032314 CALLEWAERT AURI ARDOOIE V DE VIE L

178 15:38 100045980 HAEGHEBAERT DRIES MIDDELKERKE C POMPIDOE Z L

179 15:40 100045932 STEYAERT SOFIE TORHOUT ECHO VAN DE PODTSHOEVE L

180 15:41 100042305 VAN ZANDWEGHE MICHELLE TORHOUT COMME CA VAN BOST Z L

181 15:43 100033011 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE BELINGA VAN 'T GOOR Z L

182 15:45 100043583 QUARTIER XAVIER GELUWE HOLLY DE TALMA L

183 15:46 100043594 GYSSELS JARNE VELDEGEM-RUDDERVOORDE NITOUCH VAN DE SYSLOBERG L

184 15:48 100032407 LANNOYE FIEN (BW) LO RENINGE ZIDAN LVP Z L

185 15:50 100048439 VANDERHAEGE FLORE PASSENDALE GRACE L

186 15:51 100048991 GYSSELS JANA VELDEGEM-RUDDERVOORDE QUATORZE VAN DE SYSLOBERG L

187 15:53 100051940 MOORS MARTHE TIELT ERAN DE BAUW Z L

188 15:55 100042736 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM GRAFITT D L

189 15:56 100054474 NOPPE ASTRID TIELT KRETA STORMWIND L

190 15:58 100052284 HOFLACK STIVE PASSENDALE ICARIUS VD WATERTOREN L

191 16:00 100051156 VAN EEGHEM BENT STALHILLE CHINELLE PH Z L

192 16:01 15325794 BOONE JONAS MIDDELKERKE GEENA L

193 16:03 100031417 MESTDAGH HÉLÈNE MIDDELKERKE NEWMAN ML Z L

194 16:05 100030439 VAN DEN HEUVEL PAULINE ARDOOIE MADEMOISELLE VAN 'T VLASMEER L

195 16:06 100021140 DESUTTER DIETER BRUGGE FOREVER FIRST F L

196 16:08 15421885 KINDT TOM ARDOOIE ILONA VAN DE ROZEBOOM L

197 16:10 14909405 ONGENAE MAARTEN VELDEGEM-RUDDERVOORDE GOFFIN VAN DE MISPELAERE L

198 16:11 100047480 DEMEYER JOLIEN WINGENE MIKA VAN 'T LANDOUWEHOF L
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199 16:25 100014053 VERVAECKE KRISTOF ANZEGEM KOETSIERKE VAN T NEERHOF M

200 16:27 100050100 CALLEWAERT AURI ARDOOIE GRACIEUSE VAN DE GRIJSPEERD M

201 16:29 100047458 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE VIGOREUX NC Z M

202 16:31 100037509 GHEERAERT VITAL LO RENINGE JAPPELOUPE V.H. OOIEVAARSHOF M

203 16:33 100027829 LANNOO RUBEN PITTEM LUKA V/D HAZAHOEVE M

204 16:35 100050564 DHONDT KELLY OEDELEM BEERNEM MARIELLE DE VAUXELLES M

205 16:37 100041720 RYS CHIARA MIDDELKERKE PALERMO DE BEAUTY M

206 16:39 100040743 STUBBE MELANIE TORHOUT JAKEDOE VAN HET EIKENHOF M

207 16:41 100032315 VAN DEN HEUVEL MICHIEL ARDOOIE JAMAIS VAN HET HAZEGOED M

208 16:43 100032273 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE NOBLESSE M

209 16:45 100016259 DECLERCK BART LO RENINGE KYMOON M

210 16:47 100048515 DE VLAMYNCK TOM WESTKAPELLE MILO VAN DE SPIJKER M

211 16:49 100048163 DE WISPELAERE ROBBE ARDOOIE ISABELLE M

212 16:51 100038496 DEMAREZ LENNART WINGENE HAVANA VAN DE BOSBEEK M

213 16:53 100035264 DEFOUR JUSTINE ARDOOIE GALAXI III M

214 16:55 100032094 VERMEULEN GILLIAN OEDELEM BEERNEM TABOR VAN PAPINGLO Z M

215 16:57 100031019 VANHAECKE JANA WESTKAPELLE JENKA VAN DE SPIJKER M

216 16:59 100049413 DEMEYER JOLIEN WINGENE QUPIDO VAN 'T LANDOUWEHOF M

217 17:01 100055933 LANNOYE FIEN LO RENINGE DERLY VDM Z M

218 17:03 100029111 WILLEM JONAS ARDOOIE JUSTICE M

219 17:05 100026373 VANDAMME YOURI LO RENINGE MOLLY VAN 'T POEZELHOF M

220 17:07 100016995 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE KIRA V/H KLEIN REIGAERTSVLIET M

221 17:09 100009657 AERNOUDT VINCENT ANZEGEM JAYCA VAN DIEPENDAELE M

222 17:11 100020027 VERVAECKE KRISTOF ANZEGEM LIMOSA VAN HET KRITRAHOF M

223 17:13 100036686 CALLEWAERT AURI ARDOOIE JUVANI DU VAL FLEURI Z M

224 17:15 100047450 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE QUISTELLO HW M

225 17:17 100036165 GHEERAERT VITAL LO RENINGE ESAURA V.H. OOIEVAARSHOF M

226 17:19 100021195 LANNOO RUBEN PITTEM JAVELINE M

226 17:30 100032388 HOOFT DIMITRI MIDDELKERKE MITCH VAN HET CLAEYSSENHOF Z

227 17:32 100032199 HEINDRYCKX BRAM TORHOUT HAYA DE BRINCO Z

228 17:34 100026079 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ISN'T IT IRONIC Z

229 17:36 100018401 STRUBBE LOUIS OEDELEM BEERNEM CONTIGA Z

230 17:38 100017857 COLMAN STIJN ANZEGEM LALUNA VAN 'T ZAVELEINDE Z

231 17:40 100017734 HOFLACK STIVE PASSENDALE KIEFFER VAN DE OOSTERWALLE Z

232 17:42 100012096 DECOCK STEVEN TORHOUT KAIRO VAN HET SPEIENHOF Z

233 17:44 100010410 GHEERAERT LEONTINE LO RENINGE HANNE V.H. OOIEVAARSHOF Z
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234 17:46 100053205 DEMEYER JOLIEN WINGENE GRANDE-J Z

235 17:48 100047457 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE ITO Z

236 17:50 100000876 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE IDEEFIX VAN DE VANCOOHOEVE Z
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